

## Viešbučio aprašymas

### Viešbučio vieta:

- Apie 24 km iki kurorto centro Naama Bay
- Apie 30 km iki senamiesčio
- Apie 12 km iki oro uosto
- Apie 650 m iki paplūdimio

Naujai atidarytas, jaukus ir moderniai įrengtas viešbutis su gražia ir prižiūrėta aplinka. Viešbutis įsikūręs antroje viešbučių linijoje. Šiame puikame 4\* viešbutyje - puiki proga pailsėti nuo rutinos - viešbutyje gali poilsiauti tik svečiai nuo 16 metų. Viešbutis po renovacijos atidarytas 2024 metais. Viešbutį sudaro pagrindinis pastatas, vienas dviejų aukštų pastatas ir vasarnamiai. Viešbutyje yra 164 kambariai, verčiantys pasijusti lyg namie (2 kambariai neįgaliesiems). Viešbutis neapgyvendina su naminiais gyvūnais. Erdvioje teritorijoje rasite visko, ko tikrai gali prireikti atostogų metu: restoranas su skaniai ruošiamu maistu, 2 barai atsigavimui karštą dieną, bankomatas, belaidis internetas, vandens parkas, liftas, skalbimo paslaugos (už mokestį), kirpykla (mokama). Karštomis popietėmis galėsite išsimaudyti ir atsipalaiduoti baseine. Gultai ir skėčiai prie baseino visiškai nemokami - jūsų patogumui. Periodiškai viešbutyje organizuojami pramoginiai renginiai jūsų nuotaikos pakilimui. Taip pat kiekvienas poilsiautojas turės galimybę išsirinkti pramogą: treniravimasis sporto salėje (Laguna Vista Beach Resort), stalo tenisas, smiginis, paplūdimio futbolas, teniso kortas (Pickalbatros Laguna Vista Beach Resort, mokama). SPA centro paslaugos - puiki galimybė norintiems kūno ir minčių atpalaidavimo (už papildomą mokestį). Svečiai gali naudotis „Pickalbatros Laguna Vista Beach Resort“ viešbučio paslaugomis.

## Kambariai

### Standard Garden View:

Jaukus kambarys 2 asmenims su vaizdu į baseiną. Apie 40 m2 ploto kambarys. Kambaryje yra galimybė pristatyti 1 papildomą lovą (sofa/viengulė lova). Kambaryje galėsite mėgautis šiais patogumais: plaukų džiovintuvas, tualetas, balkonas arba terasa, centrinis oro kondicionierius (veikia periodiškai), mini baras, seifas, dušas, bevielis internetas, LCD televizorius, virdulys. Kambarių valymas - kasdien, patalynės keitimas - pagal pageidavimą, rankšluosčių keitimas - pagal pageidavimą, kambarių aptarnavimas - mokama.

### Standard Pool View:

Apie 40 m2 ploto kambarys su vaizdu į baseiną. Kambarys skirtas dviejų asmenų apgyvendinimui, tačiau yra galimybė pristatyti vieną papildomą lovą (sofa/viengulė lova). Kambario patogumai jūsų atostogoms: plaukų džiovintuvas, tualetas, balkonas arba terasa, centrinis oro kondicionierius (veikia periodiškai), mini baras, seifas, dušas, bevielis internetas, LCD televizorius, virdulys. Kambarių valymas - kasdien, patalynės keitimas - pagal pageidavimą, rankšluosčių keitimas - pagal pageidavimą, kambarių aptarnavimas - mokama.

### Bungalow Pool View:

Modernus, šviesių spalvų kambarys su vaizdu į baseiną. Kambario plotas - apie 40 m2. Maksimalus apgyvendinimas - 3 asmenys. Kambaryje yra galimybė pristatyti vieną papildomą lovą (sofa/viengulė lova). Patogumai kambaryje: plaukų džiovintuvas, tualetas, balkonas arba terasa, centrinis oro kondicionierius (veikia periodiškai), mini baras, seifas, dušas, bevielis internetas, LCD televizorius, virdulys. Kambarių valymas - kasdien, patalynės keitimas - pagal pageidavimą, rankšluosčių keitimas - pagal pageidavimą, kambarių aptarnavimas - mokama.

## Paplūdimys

Pickalbatros Laguna Vista Beach Hotel (kitapus kelio). Smėlio paplūdimys „Pickalbatros Laguna Vista Beach Hotel“ (kitapus kelio) yra už maždaug 650 metrų atstumu nuo viešbučio registratūros. Potvynio metu - įėjimas į jūrą smėlėtas, atoslūgio metu - yra smėlio krantas. Paplūdimyje yra pontonas, bet jis nepasiekia koralinio rifo pradžios, iš pontono įėjimas į marias. Paplūdimyje yra paplūdimio baras, tualetas, dušas. Taip pat skėčiai, gultai, čiužiniai nemokami, paplūdimio rankšluosčiai iš viešbučio. Nuo viešbučio iki paplūdimio kursuoja autobusas.

## Egiptas

Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus - kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną. Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinių buitį ir kvapą gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

## Naama Bay

Natūrali įlanka Šarm el Šeicho kurorte laikoma pagrindiniu turistų centru mieste. Miestas garsėja savo kavinėmis, restoranais, viešbučiais ir turgumis. Naama Bėjaus jūros pakrante nusidriekusi pėsčiųjų alėja jungia viešbučius į vieningą poilsio zoną, kurorto svečių labiausiai mėgstamą vakarinę pasivaikščiojimų vietą.